R&S®Gerätename
Headline 34 Punkt
Te
st
 &
 M
ea
su

Ergänzung für R&S®FSQ
I/Q-Basisbandeingang R&S®FSQ-B71 1157.0113.02
Bestellangaben
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Service you can rely on
In 70 countries❙❙
Person-to-person❙❙
Customized and flexible❙❙
Quality with a warranty❙❙
No hidden terms❙❙
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Mühldorfstraße 15 | 81671 München
Phone +49 89 41 290 | Fax +49 89 41 29 121 64
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer
PD 5214.0282.11 | Version 01.01 | April 2008 | R&S®FSQ-K96
Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich
Änderungen vorbehalten | Printed in Germany (kr)
*0,14 €/Min aus dem dt. Festnetz, abweichende Preise aus dem Mobilfunk
und aus anderen Ländern
Datenblatt siehe
PD 5214.0282.21 und
unter www.rohde-schwarz.com
(Suchbegriff: FSQ-K96)
Rohde & Schwarz
Der Elektronikkonzern Rohde & Schwarz ist ein führender
Lösungsanbieter in den Arbeitsgebieten Messtechnik,
Rundfunk, Funküberwachung und -ortung sowie sichere
Kommunikation. Vor 75 Jahren gegründet ist das selbst-
ständige Unternehmen mit seinen Dienstleistungen und
einem engmaschigen Servicenetz in über 70 Ländern der
Welt präsent. Der Firmensitz ist in Deutschland (München).
Kontakt
Europa, Afrika, Mittlerer Osten
+49 1805 12 42 42 or +49 89 4129 137 74
Nordamerika
+1-888-TEST-RSA (1-888-837-8772)
Lateinamerika
+1-410-910-7988
Asien/Pazifik
+65 65 13 04 88